CONTPAQ i

Cuenta

Fecha

1112-201-101
30/Jun/2017
30/Jun/2017
30/Jun/2017
30/Jun/2017

1112-201-102
30/Jun/2017

1112-201-103
30/Jun/2017

MUNICIPIO DE ATENGO JAL. 2014

Movimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/Jun/2017 al 30/Jun/2017

Moneda: Peso Mexicano

Nombre

Tipo NUmero Concepto

170490547 PARTICIPACIONES

Diario 12 aportaciones y pa 635
Diario 12 aportaciones y pa 635
Diario 12 aportaciones y pa 635
Diario 12 aportaciones y pa 635

170490571 FORTALECIMIENTO

Diario 12 aportacionesy pa 635

‘0170490636 INFRAESTRUCTURA

Diario 12 aportaciones y pa 635

Referencia

Total:

Total:

Total:

Total:

Cargos

3,068,004.15

322.16
45,814.67
5,954.36

3,120,095.34

257,235.64
257,235.64

654,928.46
654,928.46

4,032,259.44

Hoja: 1

Fecha: 01/May/2018

Abonos

Saldo inicial :

2,002,878.84

Saldo inicial :

305,312.14

Saldo inicial :

0.00

2,308,190.98

Saldo Inicial

Saldo

1,241,787.72
2,306,913.03
2,307,235.19
2,353,049.86
2,359,004.22
2,359,004.22

404,912.02
356,835.52
356,835.52

3,076,682.34

3,731,610.80
3,731,610.80

6,447,450.54



